

Årsredovisning
för
Rörteknik Valbo AB
559303-1544

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

David Eriksson, Styrelseledamot
2026-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Rörteknik Valbo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra installations- och servicearbeten inom VVS-branschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 407	9 825	12 669	14 526
Resultat efter finansiella poster	538	903	1 290	1 926
Soliditet (%)	48,9	62,4	53,3	59,0

Nettoomsättningen har ökat till stor del av att regeringen höjde rot-avdraget till 50 % istället för 30 %. Detta resulterade till en högre efterfrågan för renoveringar hos privatpersoner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 310 621	268 600	2 604 221
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		268 600	-268 600	0
Årets resultat			392 248	392 248
Belopp vid årets utgång	25 000	2 579 221	392 248	2 996 469

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 579 221
årets vinst	392 248
	2 971 469
disponeras så att i ny räkning överföres	2 971 469
	2 971 469

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 407 005	9 824 720
Övriga rörelseintäkter		61 692	150 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 468 697	9 975 407
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 230 842	-4 738 575
Övriga externa kostnader		-1 200 744	-849 853
Personalkostnader	2	-4 494 996	-3 473 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 684	-2 900
Summa rörelsekostnader		-12 931 266	-9 064 616
Rörelseresultat		537 431	910 791
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 746	2 764
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 923	-10 238
Summa finansiella poster		823	-7 474
Resultat efter finansiella poster		538 254	903 317
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	-550 000
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		0	-550 000
Resultat före skatt		538 254	353 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 006	-84 717
Årets resultat		392 248	268 600

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 183	3 867
Summa materiella anläggningstillgångar		73 183	3 867
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	96 000	8 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		96 000	8 000
Summa anläggningstillgångar		169 183	11 867
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 185 197	1 598 169
Fordringar hos koncernföretag		665 000	867 138
Övriga fordringar		125 025	94 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 968	873 763
Summa kortfristiga fordringar		2 304 190	3 433 777
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 978 780	1 237 408
Summa kassa och bank		3 978 780	1 237 408
Summa omsättningstillgångar		6 282 970	4 671 185
SUMMA TILLGÅNGAR		6 452 153	4 683 052

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 579 221

2 310 621

Årets resultat

392 248

268 600

Summa fritt eget kapital

2 971 469

2 579 221

Summa eget kapital

2 996 469

2 604 221

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

400 000

Summa obeskattade reserver

200 000

400 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

119 289

9 941

Summa avsättningar

119 289

9 941

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 660 545

925 159

Övriga skulder

898 482

250 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

577 368

493 589

Summa kortfristiga skulder

3 136 395

1 668 890

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 452 153

4 683 052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 500	14 500
Inköp	74 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 500	14 500
Ingående avskrivningar	-10 633	-7 733
Årets avskrivningar	-4 684	-2 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 317	-10 633
Utgående redovisat värde	73 183	3 867

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000	0
Tillkommande fordringar	88 000	8 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 000	8 000
Utgående redovisat värde	96 000	8 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Gävle

David Eriksson
David Eriksson
Verkställande direktör
2026-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-24

Pär Konradsson
Pär Konradsson
Auktoriserad revisor


